ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:       /UBND-VP
V/v xử lý phản ánh kiến nghị của

công dân Nguyễn Tiến Đạt

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi: UBND phường Thanh Bình, thành phố Hải Dương.

UBND thành phố Hải Dương nhận được ý kiến Phản ánh kiến nghị của công

dân Nguyễn Tiến Đạt, địa chỉ: 141 Trần Nguyên Đán, phường Thanh Bình, thành

phố Hải Dương, số điện thoại: 0869966996 trên Cổng dịch vụ công Quốc gia. Nội

dung phản ánh: Cấp giấy chứng nhận hôn nhân quá lâu, và chưa có trả lời lại tình

trạng xét duyệt sau khi đã bôt sung giấy tờ đầy đủ (trích nội dung trên Cổng dịch

vụ công Quốc gia).

Căn cứ Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính

trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết định số 50/2020/QĐ-

UBND ngày 16 tháng 10 năm 2020 của UBND tỉnh Hải Dương, UBND thành

phố Hải Dương chuyển Đơn phản ánh kiến nghị của công dân Nguyễn Tiến Đạt

đến Chủ tịch UBND phường Thanh Bình, thành phố Hải Dương xử lý, trả lời

công dân theo thẩm quyền trước ngày 16 tháng 02 năm 2023 và báo cáo Chủ tịch

UBND thành phố (qua Văn phòng HĐND & UBND thành phố).

Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Thanh Bình thực hiện nghiêm./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy; (để báo cáo)
- CT, PCT UBND tp (ô. Phúc);
- Như trên;
- CVP & PCV tp (ô. Đức);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đắc Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:30:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:33:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:33:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T08:33:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!